
S-H
friskluftslucka

mask med
andningsventil,

Std (M-L),
EPDM, 5-

punktsbandställ

S-H-masken är utrustad med en friskluftslucka som gör det möjligt för användaren att ta på sig

masken helt och samtidigt andas friskluft för att spara på tryckluften i flaskan. Med ett enkelt

tryck på luckan aktiveras luften från flaskan. Med denna lösning kan användaren alltid vara

säker på att ha en perfekt tätning. Risken för felaktig montering av andningsventilen medan man
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bär masken elimineras när den alltid är korrekt ansluten. Dessutom är andningsventilen alltid

skyddad och utsätts inte för smuts, kontaminering och mekanisk exponering.

Andningsventilen har en positiv låsning till masken som alltid ger en säker anslutning. När

masken har förberetts och anslutits till andningsventilen finns det ingen risk för oavsiktlig

bortkoppling.

Maskens och andningsventilens konstruktion är mycket kompakt och har inga utskjutande delar,

vilket ger obehindrad sikt och minskar risken för att fastna och mekanisk skada. Maskens

tystgående drift innebär minimalt störande brus och utmärkta kommunikationsmöjligheter.

Säker positiv låsningskoppling av andningsventilen på ansiktsmasken

Behovskontrollerad med aktivering från innermask för utmärkt andningsprestanda

Öppen friskluftslucka indikeras med en väl synlig indikatorarm

Förberedd för och kompatibel med Spirocom röstkommunikationssystem, "head-up-

display" och glasögonsats

Ergonomiskt bandställ med lättanvända spännen

 

Standardversionen är tillverkad av naturgummi och har ett fempunktsbandställ. Denna version

finns i tre olika storlekar: Standard (M/L), Small (S) och X-Large (XL).

Silikonversionen finns enbart i standardstorlek.

Det finns även en version som är kompatibel med hjälmadaptrar med fyrpunktsbandställ och

topprem. Denna version finns endast i standardstorlek. När denna maskversion beställs

levereras den med bandställ, spännen och nackremmar. Men om den beställs tillsammans med

"Montering av hjälmadaptern före leverans" (se "Tillbehör" nedan), levereras den utan bandställ,

spännen och nackrem.



Teknisk specifikation
Godkännande : CE 89/686/EEC

Anslutning : M16 till andningsslang

Material : Naturgummi / Silikon (endast M/L)

Material (2) : Visir - Polykarbonat

Standard : EN136

Vikt : 0,7 kg
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